
Žádost o změnu osobních údajů 

Identifikační údaje správce osobních údajů 

Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace 

405 02 Děčín II 

E-mail: ms.liliova@volny.cz 

Datová schránka: k5hkqhi 

 

 
Identifikační údaje žadatele 

 

Jméno a příjmení 
 

Místo trvalého pobytu  

Datum narození  

 

 
Předmět žádosti o změnu osobních údajů 

Žádám o: 

☐ opravu osobních údajů; 

☐ výmaz osobních údajů1; 

☐ omezení zpracování osobních údajů; 

☐ získání a přenesení osobních údajů2; 

☐ odvolání souhlasu; 

☐ vznáším námitku3; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1
 Právo na výmaz se neuplatní v případě, pokud je zpracování nezbytné pro: 

a) výkon práva na svobodu projevu a informace, 
b) splnění právní povinnosti, jež vyžaduje zpracování podle práva Unie nebo členského státu, které se na 
správce vztahuje, nebo pro splnění úkolu provedeného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, 
kterým je správce pověřen, 

c) z důvodů veřejného zájmu v oblasti veřejného zdraví, 
d) pro účely archivace ve veřejném zájmu, pro účely vědeckého či historického výzkumu či pro statistické účely, 
pokud je pravděpodobné, že by výmaz osobních údajů znemožnil nebo vážně ohrozil splnění cílů uvedeného 
zpracování, 
e) pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. 
2
 Právo na přenositelnost se uplatní pouze v případě, že je zpracování založeno na souhlasu o zpracování 

osobních údajů nebo na smlouvě a je prováděno automatizovaně. 
3
 Právo vznést námitku se uplatní pouze v případě, že je zpracování nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve 

veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci nebo pro účely oprávněných zájmů. 

mailto:ms.liliova@volny.cz


výše uvedenou změnu požaduji provést u osobních údajů, které o mě Mateřská škola Děčín II, Liliová 

277/1, příspěvková organizace zpracovává v rámci agendy4 

 
……………….................................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................................................... 
 

Důvod mého požadavku: 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

 
Datum podpisu: 

Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4
 Nehodící se škrtněte. Doplňte. 



Žádost může být podána prostřednictvím datové schránky (držitelem datové schránky musí být 

osoba, o jejíž osobní údaje se jedná), e-mailem s elektronickým podpisem (elektronický podpis musí 

být osoby, o jejíž osobní údaje se jedná), listině prostřednictvím držitele poštovní licence (s úředně 

ověřeným podpisem osoby, o jejíž osobní údaje se jedná). Žádost je také možné doručit osobně na 

adresu uvedenou v tomto formuláři (bude vyžadováno prokázání identity žadatele průkazem 

totožnosti). 


